

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Monitor Dotykowy LG 43HT3WJ**

Cena **10 999,00 zł**

Producent **LG**

OPIS PRODUKTU

One:Quick Flex 43HT3WJ-B

Rozdzielczość: 4K Ultra HD (3840 × 2160) Jasność: 350 nitów Kamera: 2K Full HD (1920 × 1080), kt
widzenia 88° Dźwięk: 2.0 kanały (10 W + 10 W) Mikrofon: Zasięg 3 m Windows 10 IoT Enterprise
(Basic) Uniwersalny ekran do prostych i szybkich rozmów wideo

Dzięki ekranowi LG One:Quick Flex o przekątnej 43 cale z wbudowaną kamerą, mikrofonem i głośnikami nie musisz stresować się spotkaniami i rozmowami online oraz możesz zapomnieć o niedogodnościach związanych z łączeniem i konfiguracją konferencji wideo.

Efektywna współpraca dzięki funkcjom dotyku i rysowania

Ekran One:Quick Flex z technologią In-Cell pozwala zamienić pomysły w rzeczywistość. Dzięki specjalnemu rysikowi robienie notatek i rysowanie są niezwykle łatwe. Ponadto notatki można zapisać w plikach i przesłać za pomocą telefonu.

*Jeden rysik w komplecie..

*Do dodawania adnotacji i rysowania potrzebne są specjalne aplikacje (MS Whiteboard ready)

Łatwe przestawianie dzięki mobilnemu standowi

Ekranu One:Quick Flex można używać w każdym pomieszczeniu, do którego da się wjechać na kółkach.

Może być wykorzystywany do różnych celów zarówno w prywatnych biurach, jak i publicznych holach, takich jak organizacja wideokonferencji, projektowanie dema, współpraca itd.

*Standy sprzedawane są osobno.

*Produkt do działania wymaga podłączenia do odpowiedniego źródła zasilania.

Obrót ekranu

Ekran One:Quick Flex zamocowany na dedykowanym standzie można obracać zarówno pionowo, jak i poziomo w zależności od prezentowanej treści.

*Standy sprzedawane są osobno. Ekran obraca się ręcznie.

*Aby używać ekranu w pozycji pionowej, należy go obrócić w prawo i odwrotnie, aby wrócić do trybu poziomego.

*Niektóre aplikacje mogą nie obsługiwać trybu widoku pionowego.

Regulacja wysokości

Wysokość standu można regulować zgodnie z potrzebami użytkownika (w zakresie do 9,5 cm).

*Wysokość jest regulowana ręcznie.

Intuicyjny interfejs i doskonałe możliwości rozszerzania

Interfejs dotykowy ekranu One:Quick Flex jest podobny do ekranów dotykowych urządzeń mobilnych, co znacznie ułatwia jego obsługę. Ponadto system operacyjny oparty na systemie Windows umożliwia łatwą instalację i uruchamianie programów z ogromnej biblioteki aplikacji i narzędzi.

Polecenia głosowe

Najważniejsze funkcje użytkownik może uruchamiać za pomocą poleceń głosowych bez używania ekranu dotykowego.

*Polecenia głosowe są ograniczone do wybranych funkcji: zasilanie, głośność, wbudowane aplikacje, kamera, tryb czytania.

Elegancka konstrukcja, która wpasowuje się w wystrój wnętrza

Ekran dostępny jest w stylowym, beżowym kolorze, o matowym wykończeniu, który doskonale komponuje się z wystrojem wnętrza.